1

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава комиссии по обеспечению

безопасности   дорожного движения на территории

городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», постановлением Главы городского округа Чехов от

15.12.2017 № 0015-ПГ «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории городского округа Чехов», в связи с

организационно-штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории городского округа Чехов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского

округа Чехов от 16.03.2020 № 0016-ПГ «Об утверждении состава комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории

городского округа Чехов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Турчанинова В.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

городского округа Чехов

от  №

Состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения

на территории городского округа ЧЕХОВ

   Председатель комиссии:

1. Артамонов Г.И.  - Глава городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

2. Турчанинов В.Н. - Заместитель Главы Администрации городского

округа Чехов

  Члены комиссии:

3. Разуваев Д.С. - Начальник Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов

4. Зенкин М.Б. - Командир 8-го батальона 2-го полка ДПС

(Южный) ГИБДД ГУ МВД России по

Московской области (по согласованию)

5. Черкасов А.В - Врио начальника ОГИБДД отдела МВД по

городскому округу Чехов (по согласованию)

6. Самошкин Р.А. - Начальник отдела дорожной деятельности и

безопасности дорожного движения Управления

благоустройства Администрации городского

округа Чехов

7. Коркин А.Н. - Руководитель производственной базы г. Чехов

МАП №5 – филиал АО «Мострансавто» г.

Подольск (по согласованию)

8. Мясоедов И.И. - Начальник РУАД №4 ГБУ МО «Мосавтодор»

(по согласованию)

9. Соколов А.Н. - Заместитель начальника ФКУ

«Центравтомагистраль» (по согласованию)

10.

Климанцева О.В.

-

методист Учебно-методического Центра

Управления образования Администрации

городского округа Чехов

3

 11. Казаков А.О.                 -    Заместитель начальника РУАД №4 ГБУ МО

«Мосавтодор» (по согласованию)

12. Чаркин А.Е. - Депутат Совета депутатов городского округа

Чехов (по согласованию)

 Секретарь комиссии:

 13. Виданов Е.М. - Главный эксперт дорожного хозяйства отдела

дорожной деятельности и безопасности

дорожного движения Управления

благоустройства Администрации городского

округа Чехов